

## اخبار کوتاه

### حمایت از صادرات محصولات کشاورزی

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در همایش توسعه کشاورزی تجاری گفت: یکی از حوزه های مهم در بخش صادرات غیر نفتی کشور در شرایط کاهش درآمدهای نفتی، تولید و صادرات محصولات کشاورزی است که بانک توسعه صادرات تمرکز را بر تسهیل مالی این حوزه دارای مزیت افزایش داده است.

دکتر علی صالح آبادی افزود: این بانک در سال ۹۷، تامین مالی بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد ریالی در حوزه کشاورزی داشته که این تسهیلات تا پایان آذر ماه سال جاری، ۹۰۰۰ میلیارد ریال افزایش داشته و مانده تسهیلات مانیز در این بخش ۱۵ هزار میلیارد ریال است.

وی گفت: یکی از برنامه های محوری ما در بخش کشاورزی به ویژه برای محصولات دارای ظرفیت های صادراتی، تداوم تخصیص تسهیلات ارزان قیمت به این دست محصولات است که از محل منابع تلفیقی متشکل از منابع صندوق توسعه ملی و منابع بانک با نرخ میانگین ۱۴.۵ درصد تامین می شود. بانک توسعه صادرات ایران به منظور کمک به توسعه شرکت های دانش بنیان، در سال ۹۸ اقدام به تجهیز بالغ بر دوهزار میلیارد ریال منابع از محل صندوق توسعه ملی و منابع بانک نموده که به مجموعه های دانش بنیان صادراتی تخصیص خواهد یافت.

### رضایتمندی مشتریان سیاست بانک سینا

دکتر ایمانی مدیرعامل بانک سینا در دیدار شب تهرانسر و اکباتان تهران گفت: بانک سینا در راستای نقش آفرینی در اقتصاد و تولید کشور، سیاست های اعتباری و تسهیلاتی متنوعی را در دستور کار قرار داده که به موازات آن و به منظور روانتر شدن امور و تسریع در ارائه این خدمات، اختیارات شعب نیز به نحو مناسبی ارتقا یافته، بنابراین لازم است همکاران تلاش جدی تری را برای ایفای این نقش مهم، صورت دهند. دکتر ایمانی با اشاره به اینکه بانک سینا به دور از هیجان‌ناز بازار، حرکت پیوسته در مسیر رشد و تعالی را مدنظر دارد، تصریح کرد: افزایش رضایتمندی مشتریان یکی از اولویت های اصلی هر سازمان و بنگاه اقتصادی است که با تامین آن، بسیاری از برنامه ها و سیاستهای توسعه ای به بار خواهد نشست، لذا سیاست های ابلاغی جدید بانک سینا هم با هدف تحقق این استراتژی مهم صورت گرفته و امیادواریم با همکاری، همراهی و تشریک مساعی بیش از پیش همکاریم که به جایگاه مطلوب و مدنظر مشتریان گرامی دست پیدا کنیم.

### فرزاد دیجیتال در بانک مسکن

مدیرعامل بانک مسکن در سالگرد تاسیس بانک عنوان کرد: بانک مسکن به‌فرزاد دیجیتال می‌اندیشد.لیو لقاغم رحیمی انارکی از تمام همکارانی که در طول ۸۱سال گذشته تلاش کردند تا

بانک رهنی ایران و بانک مسکن به جایگاه فعلی برسد تقدیر کرد. وی گفت: قبل از انقلاب ترکیب جمعیتی کشور به شکلی بود که عمده جمعیت در روستاها ساکن بودند؛ در آن سال‌ها بانک رهنی ایران خرید و ساخت یک میلیون واحد مسکونی را تامین مالی کرد که ۲۵ درصد در مناطق شهری واقع بوده‌اند. پس از انقلاب اسلامی در طول ۴۱سال فعالیت بانک مسکن، مشارکت در تامین مالی خرید و ساخت واحدهای مسکونی نسبت به چهل سال اول ۹ برابر شد.

### بیمه کالای لوکس محسوب نمی شود

مسائل اخلاقی و حرفه‌ای در صنعت بیمه صرفا با افزایش نرخ جرایم قابل رفع نیست و باید کاری کنیم که هزینه های معنوی تخلفات بیمه‌ای نیز افزایش یابد. دکتر غلامرضا سلیمانی

رئیس کل بیمه مرکزی، که در سومین گردهمایی شورای هماهنگی استان ها سخن می گفت با اعلام این مطلب افزود: تمامی مفاد منشور اخلاقی در صنعت بیمه باید به درستی اجرا شود و مسئولان ارشد شرکت های بیمه ای بر این امر نظارت کافی داشته باشد. باید از فرصت های اینچنینی استفاده کنیم و خدمات صنعت بیمه را به صورت عملی به مردم نشان دهیم تا موضوع نگاه لوکس برخی در جامعه به محصولات و خدمات بیمه ای اصلاح شود.

**مدیر عامل بیمه کوثر تاکید کرد:**

# رویکرد فناوری اطلاعات در مدیریت ریسک بیمه ها

رویکرد فن آوری اطلاعات با بیان اینکه فن آوری های موثر بر آینده صنعت بیمه عبارتند از هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، یادگیری ماشین و کلان داده تسریع کرد فن آوری های نوین به شدت امور بیمه گری را تسهیل و شرایط جدیدی را برای این صنعت فراهم کرده است.

ابراهیم محمودزاده با بیان اینکه با توجه به شرایط جدید الگوی درآمدی صنعت بیمه باید متفاوت شود، افزود: ظهور فن آوری های نوین شرایط ویژه ای را در صنعت بیمه پدید آورده است که ظهور بازارهای رخطنزدیک شدن تهدیدات تر تبطن نیازمندی به خلایقیت بیشتر در ارائه خدمات به مشتریان یا در پدیده های جدید (تومبیل های خودران) امکان دسترسی به خدمات مختلف، ایجاد رقابت شدیدتر بین بیمه گران پیش بینی نا پذیر شدن مشتریان، استفاده از ابزار های پایش افراد و سازمان ها و امکان ارائه خدمات بیمه ای اختصاصی و کامل تر از جمله آنهاست.

وی در ادامه صحبت هایش به فرصت های ایجاد شده توسط فن آوری های نوین اشاره و اظهار کرد: افزایش سطح درآمد جهانی، ارتقای کیفیت زندگی با فن آوری های پیشرفته تر، کاهش هزینه های حمل و نقل و ارتباطات، ایجاد محصولات و بازار های جدید، ایجاد محل کار امن تر به دلیل انجام شدن امور خطرناک توسط روبات ها و خدمات بهداشتی پیشرفته از فرصت های ایجاد شده در برهه کنونی به شمار می رود.

مدیرعامل ساتا همچنین با اشاره به چالش هایی که فن آوری های نوین در عرصه کار ایجاد کرده است، تصریح کرد: مسایل امنیتی داده ها و حفظ امنیت این حوزه نابراری بیشتر در بازار های کار، کاهش درآمد واقعی کارگران با ورود ماشین آلات، جابه جایی کارگران توسط ماشین آلات و هوش مصنوعی، ایجاد اشتغال جدید و نیاز به مهارت های جدید و نیروی متخصص در حوزه های نو ظهور از جمله مسایل ایجاد شده به واسطه ظهور فن آوری های نوین در عصر حاضر است.



**سود عملیاتی شرکت های بیمه با افزایش دهیم.**

وی در ادامه صحبت هایش با اشاره به دو چالش کلی صنعت بیمه، تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر مدیران ارشد شرکت های بیمه ای دووجهی نیستند، یعنی در حوزه بیمه گری کارآمدند ولی با همکاری و مساعدت مسئولان پژوهشکده بیمه با فناوری های نوین بیشتر آشنا شوند.

#### • فن آوری های نوین، شمشیر دولبه

در ادامه همایش مدیر عامل ساترا در ششمین همایش مدیریت ریسک و بیمه با رویکرد فن آوری اطلاعات عنوان کرد فن آوری های نوین در عین اینکه فرصت های بسیاری را در مشاغل مختلف از جمله صنعت بیمه ایجاد کرده، چالش هایی را نیز به وجود آورده است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح (ساتا) ضمن بیان مطلب فوق در ششمین همایش مدیریت ریسک و بیمه با

تجارت-استان کرمانشاه: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه یکی از بهترین راه برای اشتغالزایی را جذب سرمایه گذاری در استان اعلام کرد و گفت مجوز سرمایه گذاری در کرمانشاه یادآور شدن تا پایان سال سه ماهش تخصصی سرمایه گذاری دیگر برگزار خواهیم کرد.حاشی با اشاره به حضور سرمایه گذاران در پروژه

تأثیر به‌سزایی در توسعه عمران و روستاهاو شهرستان خواهد داشت.وی تاآکیدر اینکه بخشداران پروژه های اقتصادی دهه فجر را باید برادقت بررسی کنند، اضافه کرد: با توجه به در پیش بودن ایام فاطمیبه از دهه فجر باید برنامه های خوب و شایسته ای برای این ایام در نظر گرفته شود.

### پروژه های نیمه تمام دشتستان پیگیری و تکمیل شوند

تجارت-استان بوشهر: فرماندار دشتستان گفت: پروژه های نیمه تمام شهرستان دشتستان پیگیری و تکمیل شوند.فلق الله سروروی در نشست بررسی پروژه های دهه فجر، اظهار داشت: یکی از مناسبتهایی که بسیار مهم که باید را اولویت قرار گیرد، دهه فجر است که در این راستا مصداق آیه



### ابتکار خبر داد:

# بسیستمین سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده به تصویب می رسد



گفت: یکی از مهمترین موارد در تولیدات زنان در حوزه های مختلف از جمله صنایع دستی فراهم شدن شرایط فروش

عرصه تولید و اشتغال با حمایت مسوولان توسعه بیشتری پیدا کند.معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده

### امضای یک تفاهم نامه با حضور معاون رییس جمهور

استان در حوزه فناوری، شتاب دهنده ها، استارت آپ ها، اقتصاد دیجیتال و، رشد بسیار خوبی داشته است.وی ادامه داد: اقتضات البرز بواسطه رشد سریع جمعیت و افزایش روز افزون مهاجرت می طلبد که پیگیری جدی در خصوص توسعه فناوری های نوین و دانش بنیان داشته باشیم. استاندار البرز با بیان اینکه پروژه ملی مهارت محور در البرز اجرایی می شود، اضافه کرد: صندوق شکوفایی و نوآوری نیز بعنوان مصوبه حضور قبلی معاون علمی و فناوری رییس جمهور اکنون با ۱۰ میلیارد تومان سرمایه در مراحل پایانی ثبت قرار دارد.وی با بیان اینکه امروز در البرز شاهد یک رویداد بزرگ و مهم هستیم، گفت: این اقدام می تواند آینده فرزندان این استان را به سمت ابتکار و خلاقیت هدایت کند. البرز دومین استان کشور در راه اندازی این امکان هستیم. ضمن اینکه با راه اندازی این امکان البرز می تواند همچنان در ایجاد اشتغال و پائین آوردن نرخ بیکاری موفق عمل کند و در این راستا بر توفیقات البرز افزوده شود. استاندار البرز خاطر نشان کرد: دشواری و شورایی اسلامی شهر کرج سبب اجرای برنامه های استان در راستای راه اندازی کارخانه نوآوری شدند.

### مجوز سرمایه گذاری در کرمانشاه ظرف ۲ هفته صادر می شود



های عمرانی گفت: ۲۰ پروژه شهری را برای سرمایه گذاری اعلام کرده ایم و این پروژه ها را به صورت روزانه رصد می کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه به حمایت از مشاغل کوچک نیز اشاره کرد و گفت: به پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به دنبال حمایت از مشاغل کوچک و زودبازده هستیم.

## نمایشگاه

### آغاز به کار کنفرانس بین المللی

دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن و صنایع فلزی غیر آهنی با حضور صنعتگران و دست اندر کاران و تقریبا همه سازمان ها و انجمن های دولتی و خصوصی معادن و در سه بخش اصلی (اکتشاف- استخراج و فرآوری) در هتل المپیک تهران گشایش یافت. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن: این رویداد در سه محور اصلی «اکتشاف، استخراج و فرآوری» برگزار شده است تا صورت کامل همه بخش های مرتبط با صنعت معدن را بررسی و برنامه های توسعه ای و راهکارهای حل مشکلات ارائه کند. محمود بندرچی مدیر برز دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن و صنایع غیر آهنی گفت: این رویداد با نگرش ویژه بر توسعه پایدار و به عنوان یکی از تخصصی ترین و فنی ترین نمایشگاه های حوزه معدن برپا شده است. وی اضافه کرد: این رویداد با همکاری انجمن صنفی کارفرمای معادن گران سرب و روی ایران و حمایت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سازمان نظام مهندسی معدن-ایران، خانه معدن ایران و اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های صنایع و معادن سرب و روی ایران برگزار شده است. بندرچی از حضور استان دانشگاه ها، کارشناسان و متخصصان و مقامات مسئول در این رویداد خبر داد و گفت: افزایش کمی و کیفی عملیات اکتشاف، استخراج و تولید فلزات غیر آهنی، ارتقاء صادرات فلزات غیر آهنی با ارزش افزوده بیشتر، خروج از رکود در تولید و صادرات فلزات غیر آهنی، تجهیزات ماشینی آلات، توانمندسازی منابع انسانی صنایع حوزه های برگزاری دومین کنفرانس بین المللی معادن و صنایع غیر آهنی است. وی در ادامه به برگزاری نمایشگاه این رویداد نیز اشاره کرد و گفت: بخش نمایشگاهی این رویداد: انواع صنایع و تجهیزات اکتشاف، استخراج و فرآوری، فرآوری فلزات غیر آهنی، ماشین آلات زمین شناسی و اکتشافات زیر زمینی، معادن روباز، آبشاری، مهندسی مشاور، بیمه کاران، تجهیزات آزمایشگاه محیط زیست، تجهیزات ترابری زیر زمینی، تجهیزات تولید نیرو، تجهیزات خطوط انتقال، تجهیزات تهیه، ماشین آلات خردایش مواد معدنی و دیگر صنایع و تجهیزات مرتبط ارائه شده است. مدیر عامل شرکت رستاک پادوینز افزود: ایجاد فضای مناسب جهت سرمایه گذاری در حوزه اکتشاف مواد معدنی، انتقال فن آوری های روزنیاد زمینه اکتشاف، استخراج و فرآوری معدنی، ارتقای مدیریت اقتصاد در حوزه اکتشاف و ایجاد فضای تعامل بین فعالین اقتصادی دولت، متشکل ها و دانشگاه ها، جمله اهداف برگزاری دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن و صنایع غیر آهنی است. وی با بیان اینکه اکتشاف، اصلی ترین مرحله در توسعه معادن کشور و همچنین نخستین حلقه در چرخه فعالیت های معدنی محسوب می شود، گفت: شناخت مراحل کشف مواد معدنی و زیست سازی های لازم نیاز به توسعه اطلاع رسانی و تامین لایه های اطلاعاتی و شفاف سازی برای دسترسی به اطلاعات مرتبط است.

مدیر برگزاری دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن و صنایع غیر آهنی افزود: این رویداد می تواند زمینه ساز معرفی بهتر زیرساخت های موجود معدنی کشور برای ترغیب علاقمندان و سرمایه گذاران زمینه های مختلف معدن باشد.

دومین کنفرانس بین المللی و نمایشگاه تخصصی معادن و صنایع فلزی غیر آهنی تا یکم بهمن ماه در هتل المپیک تهران خایر خواهد بود.

### مترائ حفاری شرکت ملی حفاری از مرز ۳۵ هزار متر عبور کرد



آماده به کار)، حجم بیشتر مخازن سیال، سیستم مدیریت پسماند و گرداندن ه فوقانی است. رئیس دستگاه حفاری ۹۳ فتح شرکت ملی حفاری ایران افزود: این دکل در زمان حاضر در حال حفر یک حلقه چاه توسعه ای در عمق بیش از سه هزار متر در میدان نفتی سارون در مناطق نفتخیز می باشد و در روزهای اخیر مورد بازدید معاون مدیر کل اس جی ئی وزارت نفت در امور محیط زیست قرار گرفت.